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Città di San Donà di Piave / Giunta

Sindaco
Andrea Cereser

0421 590700 andrea.cereser@sandonadipiave.net

Deleghe: Attività produttive - Patrimonio - Collaborazioni tra Comuni - Comunicazione -
Città Metropolitana

Vice Sindaco
Oliviero Leo

0421 590701 oliviero.leo@sandonadipiave.net

Deleghe: Edilizia Pubblica e Privata - Polizia Locale - Servizi demografici - Anagrafe -
Leva

Assessore
Valter Menazza

0421 590705 valter.menazza@sandonadipiave.net

Deleghe: Bilancio - Personale - Spending Review - Informatizzazione - Semplificazione
- Fiscalità - Fondi Regionali, Statali ed Europei - Società Partecipate - Farmacia
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Assessore
Maria Grazia Murer

0421 590707 mariagrazia.murer@sandonadipiave.net

Deleghe: Attività Socio-Sanitarie - Asilo Nido - Pari opportunità - Integrazione -
Inclusione - Partecipazione

Assessore
Chiara Polita

0421 590703 chiara.polita@sandonadipiave.net

Deleghe: Cultura - Pubblica Istruzione - Eventi e Gemellaggi - Biblioteca - Museo -
Politiche giovanili - Informagiovani - Urp

Assessore
Luigi Trevisiol

0421 590702 luigi.trevisiol@sandonadipiave.net

Deleghe: Sport - Ecologia - Verde Pubblico - Protezione Civile

Assessore
Francesca Zottis

0421 590706 francesca.zottis@sandonadipiave.net

Deleghe: Urbanistica - Piano di Assetto del Territorio (PAT) - Lavori Pubblici - Mobilità -
Cimitero
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